
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.09.2013                                        с. Тулата                                                      № 37 

О назначении на должность   главы 

Администрации Тулатинского 

сельсовета Чарышского района  

Алтайского края  

 

 

 В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования 

Тулатинский сельсовет  Чарышский район Алтайского края, учитывая результаты 

конкурса  на замещение вакантной должности главы Администрации 

Тулатинского сельсовета Чарышского района Алтайского края,  

Тулатинский сельский Совет народных депутатов 

 

р е ш и л: 

 1.Утвердить протокол №3  заседания счетной комиссии по вопросу «Об 

избрании главы Администрации Тулатинского сельсовета Чарышского района 

Алтайского края». 

 2.Назначить  главой Администрации  Тулатинского сельсовета Чарышского 

района Алтайского края по результатам  тайного голосования Неценко Татьяну 

Александровну. 

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 4.Опубликовать настоящее решение в газете «Животновод Алтая». 

 

 

Глава сельсовета                                                                                     Н.В.Бердюгина         

 

 

 
 


